
KÜRESEL TİCARETİN MERKEZİ MÜSİAD EXPO 2024 BAŞLADI 

 

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) tarafından iki yılda bir düzenlenen 

uluslararası MÜSİAD EXPO Karma Ticaret Fuarı, 20.’si ile bugün başladı. 

Uluslararası MÜSİAD EXPO 2024 Karma Ticaret Fuarı’nın açılışı Türkiye Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek ve MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Asmalı’nın katılımlarıyla başladı. 

Fuarın açılışında konuşan MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Asmalı, Türkiye'nin tarihin her 

döneminde bir ticaret merkezi olduğunu belirterek, İpek Yolu'nun kalbinde yer alan bu kadim 

toprakların her zaman üretimin, ticaretin ve katma değer üretmenin merkezi konumunda 

olduğunu anlattı. 

"Bugün bizler MÜSİAD’lı iş adamları olarak, kurulduğumuz ilk günden beri, bu kadim misyonu 

modern dünyanın gereklilikleriyle buluşturarak bir kez daha dünya ticaretine yön vermeye 

hazırlanıyoruz." diyen Asmalı, bu yıl etkinliğin temasının "Küresel Ticaret Burada" olduğunu 

ifade etti. 

Mahmut Asmalı, "Bu yıl 'Küresel Ticaret Burada' diyerek çıktığımız yolda tam 115 ülkeden 2 

bin 150 katılımcıyı ve 24 sektörden 300'den fazla firmayı ağırlıyoruz. Tekstil, makine, inşaat, 

enerji, gıda, savunma sanayisi ve ileri teknoloji firmaları başta olmak üzere çok çeşitli 

sektörlerden katılımcılarımızla bir araya gelmenin mutluluğunu yaşıyoruz." diye konuştu. 

MÜSİAD Genel Başkanı Asmalı, 19 ülke pavilyonunun bulunduğu fuarda, özellikle Cezayir, 

Irak, Malezya ve İngiltere'den gelen büyük heyetlerin, ticaretin küresel ölçeğe yayılmasında 

büyük ivme sağlayacağını belirterek, Ticaret Bakanlığının desteğiyle 88 farklı ülkeden 650'den 

fazla katılımcı alım heyetlerini Türk firmalar ile buluşturacaklarını bildirdi. 

 

Daha koşacak çok yolumuz var 

MÜSİAD EXPO 2024’ün açılış töreninde konuşan Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, 

Türkiye'nin 605 milyar dolarlık mal, 170 milyar dolarlık hizmetler ticareti yaptığını, 1,2 trilyon 

dolarlık gelirle küresel arenada çok önemli bir ülke haline geldiğini söyledi. 

"Vizyonumuz bütün dünya. Türkiye Yüzyılı'nı, ticaret yüzyılı yapacağız." diyen Bolat, sözlerini 

şöyle sürdürdü: 

"Geldiğimiz nokta, Allah'a çok şükür Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 22 yıl önce 

kimsenin hayal edemeyeceği bir nokta. Bunu dışarıdan çok iyi görüyorlar, takdir ediyorlar, gıpta 

ediyorlar. Altyapısıyla, üstyapısıyla tamamen yenilenmiş, büyük bir üretim ve tedarik merkezi 

haline gelmiş, limanlarıyla, lojistik merkezleriyle, havalimanlarıyla, hava yollarıyla bütün 

dünyaya ulaşımı başarmış, Avrupa Birliği ile Gümrük Birliğini başarıyla yürüten ve de bunu 

hizmetler sektörüne de genişletmek için müzakere masasında davet yapmış bir ülke 

konumundayız." 

“Enflasyonu düşürmek ana hedefimiz” 

MÜSİAD EXPO 2024’ün açılış töreninde konuşan Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 

Yılmaz, MÜSİAD’a yıllardır sürdürdüğü ticaret fuarı ve ülke ekonomisine katkıları için teşekkür 

etti. Türkiye’nin yatırım ve üretim sahasında MÜSİAD’ın önemli bir oyuncu olduğunu kaydetti. 

 



115 farklı ülkeden ziyaretçiyi içinde barındıran MÜSİAD EXPO’nun ülkemiz için önemli bir 

atılım kaydettiğini de dile getiren Yılmaz, iş dünyası temsilcilerine Orta Vadeli Programın genel 

amaçlarını da anlattı. 

OVP ile ilgili Cevdet Yılmaz şu açıklamaları kaydetti: 

“Orta Vadeli Programın genel amacı enflasyonu düşürmek. Enflasyonla mücadele ederken 

geçici zorluklar yaşayabiliriz ama şunu unutmayalım enflasyonu düşürmeden öngörülebilirlik 

sağlayamazsınız. 

Ne yapıp edip enflasyonu düşünmek temel hedefimizdir. Sürdürülebilir büyümenin şartı budur. 

Enflasyonu düşüreceğiz. Kapsayıcı büyüme ile nimetleri bütün topluma yayacağız.” 

29 Kasım’a kadar MÜSİAD EXPO devam edecek 

29 Kasım tarihine kadar Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde devam edecek olan MÜSİAD 

EXPO 2024, iş dünyasının önemli temsilcilerini de içinde barındıracak. Birden fazla B2B 

programları, networking programları, ikili anlaşmalar, toplantılar ve etkinlikleriyle öne çıkan 

MÜSİAD EXPO 2024, 1 milyar dolarlık ticari hacim hedefliyor. 

 

MÜSİAD EXPO’da G20 Paneli ve Diplomatik Misyonlar Oturumu 

Türkiye'nin uluslararası ticaretteki konumunu güçlendirme vizyonuyla düzenlenen 20. MÜSİAD 

EXPO kapsamında açılış gününde önemli etkinlikler de gerçekleştirildi. 

G20 Paneli 

MÜSİAD EXPO kapsamında G20 Panelinde, küresel ticaretin mevcut durumu ve geleceği ele 

alındı. Panelde, uluslararası iş birliklerinin artırılmasına yönelik stratejiler tartışılarak 

Türkiye’nin bu süreçteki rolü değerlendirildi. 

Diplomatik Misyonlar Oturumu 

Diplomatik Misyonlar Oturumu’nda, yurtdışı temsilciler ve iş insanları bir araya gelerek 

ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine dair fikir alışverişinde bulundu. Türkiye'nin ticaret 

diplomasisi alanındaki gücü, oturumun ana gündemini oluşturdu. 


